第二部分 开标一览表

一、开标一览表

项目名称： 清涧县看守所、拘留所办公设施购置采购项目（合同包2）

标段编号： YADC-2025-027-2

投标报价

（元）

内容 交货期 交货地点 备注

小写：3244680.09元

大写：叁佰贰拾肆万肆仟陆佰捌拾

元零玖分

单位：元

合同签订

后60日历

天

采购人指

定地点
/

投标人名称：陕西鑫通达建设工程有限公司（加盖公章）

法定代表人： （签章）

2025年12月17日

注：1.“投标报价 ”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接

费、利润、税金及其它相关的一切费用 ， 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成

合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2. 以上费用均为含税。

二、分项报价（样表）

清涧县看拘留所专用设施采购清单

[...]

套 42.00 2652.00 111384.00

长900*宽500*高2000mm，床箱吊装在床框下

面，四门四抽内务柜金属结构，柜体尺寸（

高宽深）2000 mm×900 mm×500mm。材质：

（1）采用0.8mm优质冷轧钢板，重量在75

公斤左右（2）外观；四门对开门，

4
监墙岗哨防弹

玻璃
1500*2230

北京大福士

工贸有限责

任公司

m2 3.35 2420.00 8107.00
特制钢框10mm+2mm+10mm+2mm+10mm夹胶玻

璃

合计（元）： 3244680.09元

投标报价

小写：3244680.09元

大写：叁佰贰拾肆万肆仟陆佰捌拾元零玖分

单位：元

投标人名称：陕西鑫通达建设工程有限公司（盖章）

2025年12月17日

注：1.本分项报价金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致。

2.表内涉及所有投标产品的必须注明品种及生产厂商。

3.本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。